17-02-2024 19:42:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos manutenção do bueiro de esgoto na Rua das Avancas, área de conservação do DMAE - frente ao
ginásio da academia do volei, pois o mesmo está aberto e os moradores estão reclamando do odor do esgoto.

solicitação manutenção boca de lobo, na Rua Das Avancas, bairro Cidade Jardim:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA DAS AVENCAS, ÁREA DE CONSERVAÇÃO DO DMAE - FRENTE AO GINÁSIO DA
ACADEMIA DO VOLEI , CIDADE JARDIM, 38.412-178, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total